
PRIMER RECUPERATORIO 

03/02/2025 al 

07/02/2025

SEGUNDO RECUPERATORIO 

10/02/2025 al 14/02/2025

CARRERA CURSO Sem PLAN TURNO ASIGNATURA DOCENTE
FECHA DE EXAMEN

1° RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

FECHA DE EXAMEN

2° RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

NUTRICIÓN 807 ANATOMÍA GENERAL LIC. RAÚL VILLAR 03/02/2025 09:00 a 10:40 10/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 QUÍMICA GENERAL DRA. SADY ESTIGARRIBIA 04/02/2025 08:00 a 09:40 11/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN NORMAL I LIC. CLARA GALEANO 05/02/2025 08:00 a 09:40 12/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 HISTOLOGÍA MAG. PATRICIA ROSS 06/02/2025 08:00 a 09:40 13/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 BIOLOGÍA LIC. PABLO UGARTE 07/02/2025 08:00 a 09:40 14/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 HISTOLOGÍA MAG. PATRICIA ROSS 03/02/2025 08:00 a 09:40 10/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 ANATOMÍA GENERAL LIC. RAUL VILLAR 04/02/2025 08:00 a 09:40 11/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 QUÍMICA GENERAL LIC. RUBÉN MARÍN 05/02/2025 08:00 a 09:40 12/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 BIOLOGÍA LIC. PABLO UGARTE 06/02/2025 08:00 a 09:40 13/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN NORMAL I LIC. CLARA GALEANO 07/02/2025 08:00 a 09:40 14/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 QUÍMICA GENERAL DRA. CHENNY ESTIGARRIBIA 03/02/2025 14:00 a 15:40 10/02/2025 14:00 a 15:40

NUTRICIÓN 807 BIOLOGÍA LIC. JULIO FRETES 04/02/2025 14:00 a 15:40 11/02/2025 14:00 a 15:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN NORMAL I LIC. PABLO UGARTE 05/02/2025 14:00 a 15:40 12/02/2025 14:00 a 15:40

NUTRICIÓN 807 HISTOLOGÍA MAG. PATRICIA ROSS 06/02/2025 15:00 a 16:40 13/02/2025 15:00 a 16:40

NUTRICIÓN 807 ANATOMÍA GENERAL LIC. RAUL VILLAR 07/02/2025 14:00 a 15:40 14/02/2025 14:00 a 15:40

NUTRICIÓN 807 ANATOMÍA GENERAL LIC. RAUL VILLAR 03/02/2025 18:00 a 19:40 10/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 QUÍMICA GENERAL Q.F. DIONISIO ISASI 04/02/2025 18:00 a 19:40 11/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN NORMAL I MAG. CHRISTIAN ROMÁN 05/02/2025 18:00 a 19:40 12/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 HISTOLOGÍA LIC. PATRICIA ROSS 06/02/2025 20:00 a 21:40 13/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 BIOLOGÍA LIC. JULIO FRETES 07/02/2025 18:15 a 19:55 14/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 FISIOLOGÍA I MAG. PATRICIA ROS 03/02/2025 10:00 a 11:40 10/02/2025 10:00 a 11:40

NUTRICIÓN 807 BIOQUÍMICA DE LA NUTRICIÓN I DRA. SADY ESTIGARRIBIA 04/02/2025 10:00 a 11:40 11/02/2025 10:00 a 11:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN NORMAL II LIC. PABLO UGARTE 05/02/2025 08:00 a 09:40 12/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 TÉCNICA DIETÉTICA I LIC. CAROLINA VERA 06/02/2025 08:00 a 09:40 13/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 ÉTICA ABOG. JUAN BENÍTEZ 07/02/2025 08:00 a 09:40 14/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 BIOQUÍMICA DE LA NUTRICIÓN I DRA. CHENNY ESTIGARRIBIA 03/02/2025 08:00 a 09:40 10/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 TÉCNICA DIETÉTICA I LIC. CAROLINA VERA 04/02/2025 10:00 a 11:40 11/02/2025 10:00 a 11:40

NUTRICIÓN 807 ÉTICA ABG. JUAN BENÍTEZ 05/02/2025 08:00 a 09:40 12/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 FISIOLOGÍA I LIC. RAUL VILLAR 06/02/2025 08:00 a 09:40 13/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN NORMAL II LIC. PABLO UGARTE 07/02/2025 10:00 a 11:40 14/02/2025 10:00 a 11:40

HORARIO DE EXAMEN - FINAL RECUPERATORIO - SEDE ASUNCIÓN

1° "A"1° 

1° 1° "B"

1° 1° TARDE

MAÑANA

MAÑANA

1° NOCHE1°

1° 2° "A" MAÑANA

1° MAÑANA2° "B"
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PRIMER RECUPERATORIO 

03/02/2025 al 

07/02/2025

SEGUNDO RECUPERATORIO 

10/02/2025 al 14/02/2025

CARRERA CURSO Sem PLAN TURNO ASIGNATURA DOCENTE
FECHA DE EXAMEN

1° RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

FECHA DE EXAMEN

2° RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

HORARIO DE EXAMEN - FINAL RECUPERATORIO - SEDE ASUNCIÓN

1° "A"1° MAÑANA

NUTRICIÓN 807 ÉTICA ABOG. JUAN BENÍTEZ 03/02/2025 14:00 a 15:40 10/02/2025 14:00 a 15:40

NUTRICIÓN 807 TÉCNICA DIETÉTICA I LIC. CAROLINA VERA 04/02/2025 13:00 A 14:40 11/02/2025 13:00 A 14:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN NORMAL II LIC. PABLO UGARTE 05/02/2025 14:00 a 15:40 12/02/2025 14:00 a 15:40

NUTRICIÓN 807 BIOQUÍMICA DE LA NUTRICIÓN I DRA. CHENNY ESTIGARRIBIA 06/02/2025 14:00 a 15:40 13/02/2025 14:00 a 15:40

NUTRICIÓN 807 FISIOLOGÍA I MAG. PATRICIA ROSS 07/02/2025 14:00 a 15:40 14/02/2025 14:00 a 15:40

NUTRICIÓN 807 FISIOLOGÍA I LIC. RAÚL VILLAR 03/02/2025 20:00 a 21:40 10/02/2025 20:00 a 21:40

NUTRICIÓN 807 ÉTICA ABOG. JUAN BENÍTEZ 04/02/2025 18:00 a 19:40 11/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN NORMAL II MAG. CHRISTIAN ROMÁN 05/02/2025 20:00 a 21:40 12/02/2025 20:00 a 21:40

NUTRICIÓN 807 TECNICA DIETÉTICA I LIC. GILDA PANE 06/02/2025 18:00 a 19:40 13/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 BIOQUÍMICA DE LA NUTRICIÓN I Q.F. DIONISIO ISASI 07/02/2025 18:00 a 19:40 14/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 BROMATOLOGÍA ING. BEATRIZ NUNES 03/02/2025 08:00 a 09:40 10/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 MICROBIOLOGÍA I DRA. NOEMI ZÁRATE 04/02/2025 08:00 a 09:40 11/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 TÉCNICA DIETÉTICA II LIC. CAROLINA VERA 05/02/2025 08:00 a 09:40 12/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 BIOQUÍMICA DE LA NUTRICIÓN II DRA. CHENNY ESTIGARRIBIA 06/02/2025 08:00 a 09:40 13/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 FISIOLOGÍA II LIC. RAUL VILLAR 07/02/2025 08:00 a 09:40 14/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 2° 3° "B" 807 MAÑANA BROMATOLOGÍA ING. BEATRIZ NUNES 04/02/2025 08:00 a 09:40 11/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 TÉCNICA DIETÉTICA II LIC. GILDA PANE 03/02/2025 18:00 a 19:40 10/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 BROMATOLOGÍA ING. BEATRIZ NUNES 04/02/2025 18:00 a 19:40 11/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 MICROBIOLOGÍA I DRA. SADY ESTIGARRIBIA 05/02/2025 18:00 a 19:40 12/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 FISIOLOGÍA II LIC. RAUL VILLAR 06/02/2025 18:00 a 19:40 13/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 BIOQUÍMICA DE LA NUTRICIÓN II QF. DIONISIO ISASI 07/02/2025 20:00 a 21:40 14/02/2025 20:00 a 21:40

NUTRICIÓN 807 TECNOLOGÍA DE ALIMENTOS ING. BEATRIZ NUNES 03/02/2025 10:00 a 11:40 10/02/2025 10:00 a 11:40

NUTRICIÓN 807 MICROBIOLOGÍA II DRA. NOEMÍ ZÁRATE 04/02/2025 10:00 a 11:40 11/02/2025 10:00 a 11:40

NUTRICIÓN 807 EDUCACIÓN NUTRICIONAL LIC. OLINDA VEGA 05/02/2025 08:00 a 09:40 12/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 TÉCNICA CULINARIA I LIC. GILDA PANE 06/02/2025 07:00 a 08:40 13/02/2025 07:00 a 08:40

NUTRICIÓN 807 BIOESTADÍSTICA LIC. NILDA BAREIRO 07/02/2025 08:00 a 09:40 14/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 TECNOLOGÍA DE ALIMENTOS ING. BEATRIZ NUNES 04/02/2025 10:00 a 11:40 11/02/2025 10:00 a 11:40

NUTRICIÓN 807 TÉCNICA CULINARIA I LIC. GILDA PANE 06/02/2025 08:45 a 09:40 13/02/2025 08:45 a 10:25
2°

4° 

"B" 
MAÑANA

2° 3° NOCHE

2°
4° 

"A" 
MAÑANA

1° 2° TARDE

1° 2° NOCHE

2° 3° "A" MAÑANA
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PRIMER RECUPERATORIO 

03/02/2025 al 

07/02/2025

SEGUNDO RECUPERATORIO 

10/02/2025 al 14/02/2025

CARRERA CURSO Sem PLAN TURNO ASIGNATURA DOCENTE
FECHA DE EXAMEN

1° RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

FECHA DE EXAMEN

2° RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

HORARIO DE EXAMEN - FINAL RECUPERATORIO - SEDE ASUNCIÓN

1° "A"1° MAÑANA

NUTRICIÓN 807 BIOESTADISTICA LIC. DELASNIEVE INSFRAN 03/02/2025 18:00 a 19:40 10/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 TECNOLOGÍA DE ALIMENTOS ING. BEATRIZ NUNES 04/02/2025 20:00 a 21:40 11/02/2025 20:00 a 21:40

NUTRICIÓN 807 MICROBIOLOGÍA II DRA. SADY ESTIGARRIBIA 05/02/2025 20:00 a 21:40 12/02/2025 20:00 a 21:40

NUTRICIÓN 807 EDUCACIÓN NUTRICIONAL LIC. OLINDA VEGA 06/02/2025 18:00 a 19:40 13/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 817 TÉCNICA CULINARIA I LIC. GILDA PANE 07/02/2025 18:00 a 19:40 14/02/2025 18:30 a 20:10

NUTRICIÓN 807 EVALUACIÓN NUTRICIONAL LIC. DIANA RAMÍREZ 03/02/2025 08:00 a 09:40 10/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 SANEAMIENTO Y LEGISLACIÓN LIC. SANDRA GARCETE 04/02/2025 08:00 a 09:40 11/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 FISIOPATOLOGÍA LIC. ANSELMA SCHININI 05/02/2025 08:00 a 09:40 12/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 TÉCNICA CULINARIA II LIC. GILDA PANE 06/02/2025 10:30 a 12:10 13/02/2025 10:30 a 12:10

NUTRICIÓN 807 FARMACOLOGÍA QF. DIONISIO ISASI 07/02/2025 08:00 a 09:40 14/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 3° 5°"B" 807 MAÑANA TÉCNICA CULINARIA II LIC. GILDA PANE 06/02/2025 12:20 a 14:00 13/02/2025 11:50 a 13:30

NUTRICIÓN 807 EVALUACIÓN NUTRICIONAL LIC. DIANA RAMÍREZ 03/02/2025 18:00 a 19:40 10/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 SANEAMIENTO Y LEGISLACIÓN LIC. SANDRA GARCETE 04/02/2025 18:00 a 19:40 11/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 FARMACOLOGÍA QF. DIONISIO ISASI 05/02/2025 18:00 a 19:40 12/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 FISIOPATOLOGÍA DR. HÉCTOR GARCÍA 06/02/2025 18:00 a 19:40 13/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 TÉCNICA CULINARIA II LIC. GILDA PANE 07/02/2025 20:00 a 21:40 14/02/2025 20:15 a 21:55

NUTRICIÓN 807 ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE ALIMENTOSLIC. VALQUIRIA BERGOSSI 03/02/2025 08:00 a 09:40 10/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA LIC. CLEMENCIA ISASI 04/02/2025 08:00 a 09:40 11/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 SALUD PÚBLICA LIC. PILAR ORTIZ 05/02/2025 08:00 a 09:40 12/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN  MATERNO INFANTIL LIC. MÓNICA VALDEZ 06/02/2025 08:00 a 09:40 13/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 OPTATIVA I LIC. RAÚL VILLAR 07/02/2025 10:00 a 11:40 14/02/2025 10:00 a 11:40

NUTRICIÓN 807 ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE ALIMENTOSMAG. OSCAR LAVIOSA 03/02/2025 18:00 a 19:40 10/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA LIC. CLEMENCIA ISASI 04/02/2025 18:00 a 19:40 11/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN MATERNO INFANTIL LIC. DIANA RAMÍREZ 05/02/2025 18:00 a 19:40 12/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 SALUD PÚBLICA LIC. PATRICIA DE AQUINO 06/02/2025 18:00 a 19:40 13/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 OPTATIVA I LIC. RAUL VILLAR 07/02/2025 18:00 a 19:40 14/02/2025 10:00 a 11:40

3° 6° MAÑANA

3° 6° NOCHE

3° 5° MAÑANA

3° 5° NOCHE

2° 4° NOCHE
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PRIMER RECUPERATORIO 

03/02/2025 al 

07/02/2025

SEGUNDO RECUPERATORIO 

10/02/2025 al 14/02/2025

CARRERA CURSO Sem PLAN TURNO ASIGNATURA DOCENTE
FECHA DE EXAMEN

1° RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

FECHA DE EXAMEN

2° RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

HORARIO DE EXAMEN - FINAL RECUPERATORIO - SEDE ASUNCIÓN

1° "A"1° MAÑANA

NUTRICIÓN 807 DIETOTERAPIA DEL ADULTO I LIC. ANSELMA SCHININI 03/02/2025 08:00 a 09:40 10/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 OPTATIVA II MAG. OSCAR LAVIOSA 04/02/2025 08:00 a 09:40 11/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 INFORMÁTICA LIC. KARINA OBREGON 04/02/2025 08:00 a 09:40 11/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 PRÁCTICA PROFESIONAL EN SERVICIOS DE ALIMENTOSLIC. VALQUIRIA BERGOSSI/LIC. GILDA PANE 04/02/2025 15:00 a 16:40 11/02/2025 15:00 a 16:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN EN SALUD PÚBLICA LIC. PILAR ORTIZ 05/02/2025 08:00 a 09:40 12/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN PEDIÁTRICA I LIC. CAMILA ORTIZ 07/02/2025 08:00 a 09:40 14/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 OPTATIVA II LIC. HUGO RIVAROLA 03/02/2025 18:00 a 19:40 10/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN PEDIÁTRICA I LIC. ESTELA SERVIN 04/02/2025 18:00 a 19:40 11/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 DIETOTERAPIA DEL ADULTO I LIC. CYNTHIA FIGUEREDO 06/02/2025 20:00 a 21:40 13/02/2025 20:00 a 21:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN EN SALUD PÚBLICA LIC. PATRICIA DE AQUINO 06/02/2025 20:00 a 21:40 13/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 INFORMÁTICA LIC. LILIA RIVEROS 07/02/2025 18:00 a 19:40 14/02/2025 09:00 a 10:40

NUTRICIÓN 807 PRÁCTICA EN SERVICIOS DE ALIMENTOSLIC. VALQUIRIA BERGOSSI/LIC. KARINA ACUÑA 07/02/2025 20:00 a 21:40 14/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 DIETOTERAPIA DEL ADULTO II LIC. ANSELMA SCHININI 03/02/2025 10:00 a 11:40 10/02/2025 10:00 a 11:40

NUTRICIÓN 807 INGLÉS LIC. JULIAN ARMOA 04/02/2025 08:00 a 09:40 11/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN LIC. CARMEN ARGUELLO 04/02/2025 08:00 a 09:40 11/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICION EN GERIATRIA LIC. CLARA GALEANO 05/02/2025 10:00 a 11:40 12/02/2025 10:00 a 11:40

NUTRICIÓN 807 OPTATIVA III LIC. LUZ LÓPEZ 06/02/2025 08:00 a 09:40 13/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 PRÁCTICA PROFESIONAL EN SALUD PÚBLICALIC. CAMILA ORTIZ/LIC. PILAR ORTIZ 06/02/2025 08:00 a 09:40 13/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN PEDIÁTRICA II LIC. CAMILA ORTIZ 07/02/2025 10:00 a 11:40 14/02/2025 10:00 a 11:40

NUTRICIÓN 4° 8° ¨B¨ 807 MAÑANA METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN LIC. CARMEN ARGUELLO 05/02/2025 10:00 a 11:40 12/02/2025 10:00 a 11:40

NUTRICIÓN 807 OPTATIVA III LIC. LUZ LÓPEZ 03/02/2025 18:00 a 19:40 10/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN EN GERIATRÍA LIC. ELIZABETH BISS 04/02/2025 18:00 a 19:40 11/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN PEDIÁTRICA II LIC. ESTELA SERVIN 05/02/2025 18:00 a 19:40 12/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 INGLÉS LIC. MAFALDA PARISI 05/02/2025 20:00 a 21:40 12/2/2025 20:00 a 21:40

NUTRICIÓN 807 PRÁCTICA PROFESIONAL EN SALUD PÚBLICALIC.CAMILA ORTIZ/ LIC. PATRICIA DE AQUINO 06/02/2025 18:00 a 19:40 13/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 DIETOTERAPIA DEL ADULTO II LIC. CYNTHIA FIGUEREDO 06/02/2025 18:00 a 19:40 13/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 INGLÉS LIC. MAFALDA PARISI 07/02/2025 18:00 a 19:40 14/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN LIC. FELIPE OVIEDO 07/02/2025 18:00 a 19:40 14/02/2025 08:30 a 10:10

4° 8° MAÑANA

NOCHE8°4°

4° 7° MAÑANA

NOCHE4° 7°
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PRIMER RECUPERATORIO 

03/02/2025 al 

07/02/2025

SEGUNDO RECUPERATORIO 

10/02/2025 al 14/02/2025

CARRERA CURSO Sem PLAN TURNO ASIGNATURA DOCENTE
FECHA DE EXAMEN

1° RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

FECHA DE EXAMEN

2° RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

HORARIO DE EXAMEN - FINAL RECUPERATORIO - SEDE ASUNCIÓN

1° "A"1° MAÑANA

NUTRICIÓN 807 PSICOLOGÍA DE LA NUTRICIÓN LIC. DELIA OJEDA 03/02/2025 08:00 a 09:40 10/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN DEPORTIVA LIC. PABLO UGARTE 04/02/2025 08:00 a 09:40 11/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 TALLER DE GRADO LIC. BEATRIZ QUINTANA 05/02/2025 08:00 a 09:40 12/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 GUARANI LIC. OLINDA VEGA 06/02/2025 08:00 a 09:40 13/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 OPTATIVA IV LIC. LUZ LÓPEZ 06/02/2025 10:00 a 11:40 13/02/2025 10:00 a 11:40

NUTRICIÓN 807 CONSULTORIO NUTRICIONAL LIC. MÓNICA VALDEZ 07/02/2025 08:00 a 09:40 14/02/2025 08:00 a 09:40

NUTRICIÓN 807 PRÁCTICA PROFESIONAL EN ÁREA CLÍNICA
LIC. ANSELMA SCHININI  Y                       

LIC. CYNTHIA FIGUEREDO
06/02/2025 15:00 a 16:40 13/02/2025 15:00 a 16:40

NUTRICIÓN 807 PSICOLOGÍA DE LA NUTRICIÓN LIC. DELIA OJEDA 03/02/2025 18:00 a 19:40 10/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 NUTRICIÓN DEPORTIVA LIC. PABLO UGARTE 04/02/2025 18:00 a 19:40 11/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 TALLER DE GRADO LIC. FELIPE OVIEDO 05/02/2025 18:00 a 19:40 12/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 CONSULTORIO NUTRICIONAL LIC. ELIZABETH BISS 06/02/2025 18:00 a 19:40 13/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 GUARANI LIC. OLINDA VEGA 06/02/2025 18:00 a 19:40 13/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 OPTATIVA IV LIC. LUZ LÓPEZ 06/02/2025 20:00 a 21:40 13/02/2025 18:00 a 19:40

NUTRICIÓN 807 PRÁCTICA PROFESIONAL EN ÁREA CLÍNICA
LIC. ANSELMA SCHININI  Y                       

LIC. CYNTHIA FIGUEREDO
06/02/2025 15:00 a 16:40 13/02/2025 15:00 a 16:40

NUTRICIÓN 5° 9° 807 MAÑANA DEFENSA DE GRADO (TESIS) LIC. CARMEN ARGUELLO 12/02/2025 15:00 a 16:40

MAÑANA5° 9°

5° 9° NOCHE
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